KR1I/00044757/9)  -  NA  RZECZ  KAŻDOCZESNYCH  WŁAŚCICIELI

NIERUCHOMOŚCI POŁOŻONEJ W CZARNOCHOWICACH, GMINA WIELICZKA OZNACZONEJ JAKO DZIAŁKA NR 258/7,

SZLAKIEM  ZAZNACZONYM  NA  ZAŁĄCZNIKU  NR  1  DO  UMOWY  KOLOREM  ZIELONYM  -  ZA  JEDNORAZOWYM

WYNAGRODZENIEM W ŁĄCZNEJ  WYSOKOŚCI  14.500,00  ZŁ  (CZTERNAŚCIE  TYSIĘCY PIĘĆSET  ZŁOTYCH)  -  WPIS

PRZENIESIONO Z URZĘDU ZA ODŁĄCZONĄ DZIAŁKĄ NR 258/10 Z KR1I/00062778/4 - WPIS PRZENIESIONO Z URZĘDU

Z KW. NR KR1I/00008436/9 ZA ODŁĄCZONĄ DZIAŁKĄ NR 520

- NA CZAS NIEOZNACZONY NA RZECZ GMINY WIELICZKA (REGON: 351555364) SŁUŻEBNOŚĆ PRZESYŁU NA PRAWIE